

PUBLIC NOTICE

This is for the information of the General Public that the roads namely **Harkirat Road, Mohindra Road** and **Hospital road** in Amritsar Cantonment have been closed by the Local Military Authority for over 13 years for security reasons. Now by this public notice, objections and suggestions are hereby invited regarding closure of these roads in Amritsar Cantt in term of Section 258 of Cantonment Act 2006. The objections and suggestions may be submitted in writing to this office upto 15.12.2018.

(Vivek Singh, IDES)
Chief Executive Officer
Amritsar Cantt

सार्वजनिक सूचना

आपको यह सूचित किया जाता है कि अमृतसर छावनी की हरकिरत रोड, मोहिन्द्रा रोड और अस्पताल रोड को तेरह (13) वर्ष पूर्व लोकल सैन्य प्राधिकारियों के द्वारा सुरक्षा कारणों की वजह से बंद कर दिया गया था। इस सार्वजनिक सूचना के द्वारा अमृतसर छावनी की इन सड़कों को बंद करने के सम्बन्ध में छावनी अधिनियम 2006 के सेक्शन 258 के तहत आपत्ति और सुझावों को आमंत्रित किया जाता है। आपत्ति और सुझावों को अमृतसर छावनी के कार्यालय में 15.12.2018 तक लिखित में पेश किया जा सकता है।

विवेक सिंह भा.र.सं.से.

मुख्य अधिशासी अधिकारी

अमृतसर छावनी ।